
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

15

77

151

6

14

47

10

4

911

Name

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

DIEGO HEINING DA SILVA

VINICIUS COELHO

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

ROBERTO ALGUSTO DA SILVA PEREIRA

ALLAN JHON NAZARIO

AMABILLY DA SILVA CARDOSO

MAICON ALEXANDRE MEDEIROS

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

Diff

13.604

15.095

17.288

19.323

33.240

39.279

1 Lap

1 Lap

Total Tm

12:04.418

12:18.022

12:19.513

12:21.706

12:23.741

12:37.658

12:43.697

12:13.723

13:07.171

Best Tm

54.243

55.495

55.458

55.585

55.502

56.556

56.743

59.067

1:03.140

Cidade

SANTA TEREZINHA

CAMBORIU

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

RIO DO SUL

LAGES

AGROLÂNDIA

OTACILIO COSTA

BRUSQUE

JARAGUA DO SUL

Patrocínio

MOTOS NENO ,ELETRO MOVEIS SEBAS

GAROTÃO PREPARAÇÕES / MAXI TINTAS / INTERATIVA GRAPHICS / MX

MÃE

MOTEL 3 CHALETS SHOP CAR

BETO MOTOS / TONINHO RACING

CME,SITIO ÁGUA RICA,PANIF. SOUZA,PISKE AUTO CENTER

DURAG, ATACADÃO, MOTOS PINTO, MR PRO,JR PNEUS.

MOTO SUL

JB MOTOS PEÇAS E OFICINA-JARAGUA DO SUL

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 2ª Etapa
85cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:19:54

Agrolândia 0,000 Km

22/7/2012 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


